
小学校 令和2年3月31日　現在

学校名 給食日数 食数 備考

中学校

学校名 給食日数 食数 備考

173

合計

甚目寺南中学校

176

78,228

118,264

456,725

122,540

176

176

115,398

177 149,641

911,742

64,855

176 106,057

31,636

176

76,121

176 125,672

64,168

177

62,014

51,661

令和元年度　あま市学校給食センター給食日数・食数　

七宝小学校

宝小学校

伊福小学校

28,266

81,449

175

175

175

26,332

66,165

美和東小学校

美和小学校

正則小学校

甚目寺小学校

176

174

篠田小学校 175

176

秋竹小学校

175

甚目寺南小学校

甚目寺西小学校

甚目寺東小学校

合計

七宝中学校

七宝北中学校

美和中学校

甚目寺中学校



保育園

保育園名 給食日数 食数 備考

心身の発達の遅れやそのおそれのある園児に対して、集団療育

や親子遊びを通じて、基本的な生活習慣やコミュニケーション

能力を身につけることにより、その園児の健全な育成を図るこ

とを目的とする園のこと。

園児の保護者の就労、保護者等の疾病など、緊急に保育が必要

ほのぼの園：

一時保育：

なときに、一時預かりが利用できる園のこと。

萱津保育園

計 321,077

大花保育園 286 45,239

1,692

聖徳保育園

新居屋保育園 286 45,206

五条保育園 286 25,558

34,608

286

286

75,388昭和保育園

ほのぼの 218

一時保育（昭和） 235

3,350

286

24,126

七宝北部保育園

篠田保育園

正則保育園

286

286

286

23,025

26,012

21,915

一時保育（七宝北部）

一時保育（正則）

235

235

670

472


